Ogolnopolskie Druzynowe Zawody Dzeici 10, 11 lat

Augustéw, 25.5.2024

Konkurencja 6
25.05.2024 - 10:15

Chtopcow, 100m grzbietowy

11 lat
Lista startowa

Serialzl

1 BARTASHEVICH llya
2 DEREHAJLO Kamil
3 DEMBINSKI Antoni
4 GASIOR Antoni

5 NOWOSAD Witold

Rok ur.

13
13
13
13
13

UKS Juvenia iSwim Biatystok
MKP Wodnik Bielsk Podlaski
UKS Juvenia iSwim Biatystok
UKS Juvenia iSwim Biatystok
MKP Wodnik Bielsk Podlaski

1:52.94
1:27.67
1:32.59

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to MUKS Olimpijczyk Suwatki
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